令和６年４月吉日

お 客 さ ま  各 位

須 賀 川 信 用 金 庫

投信インターネットサービス 臨時休止のお知らせ

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナ

ンスのため、以下のとおりサービスを一時休止させていただきます。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

＜臨時休止日時＞

（１回目） 令和 ６ 年 ５ 月 １１ 日（土） ７：００ ～ ５ 月 １３ 日（月） ２：３０

（２回目） 令和 ６ 年 ５ 月 ２５ 日（土） ７：００ ～ ５ 月 ２７ 日（月） ２：３０

（３回目） 令和 ６ 年 ６ 月 ０８ 日（土） ７：００ ～ ６ 月 １０ 日（月） ２：３０

（４回目） 令和 ６ 年 ６ 月 ２２ 日（土） ７：００ ～ ６ 月 ２４ 日（月） ２：３０

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日

通常どおり

７：００～翌２：３０

通常どおり

７：００～翌２：３０

【臨時休止に関する問い合わせ先】

お取引店または下記にお問い合わせください。

須賀川信用金庫 総合企画部 お客様サポート課

 電話番号：０２４８－７５－３３１９

受付時間：平日９：００～１７：００

サービスをご利用できません

月曜日の 7:00 以降に、お取引いただくようお願いいたします。